
2022年6月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 Arduino 智能車製作與編程班 08/2022 中一 25 $17,200.00 $688.00 E1 跨學科（STEM） 

2 Python 編程證書課程 03-04/2022 中二至中五 23 $10,877.50 $472.93 E1 跨學科（STEM） 

3 VEX 虛擬機械人挑戰任務 03-04/2022 中一至中四 9 $12,272.00 $1,363.56 E1 跨學科（STEM） 

4 英國火箭車訓練課程 03-04/2022 中二至中三 13 $21,671.00 $1,667.00 E1 跨學科（STEM） 

5 創科領袖培訓計劃 - DeepRacer Course 2021-22 中三 21 $11,720.00 $558.10 E1 跨學科（STEM） 

6 創科領袖培訓計劃 - 針孔攝影工作坊 2021-22 中三 22 $10,000.50 $454.57 E1 跨學科（STEM） 

7 遊戲 Apps 設計證書課程 03-04/2022 中二至中五 20 $12,068.00 $603.40 E1 跨學科（STEM） 

8 機甲大師比賽訓練  03-04/2022 中一至中五 21 $13,220.00 $629.52 E1 跨學科（STEM） 

9 AR 電子平面設計班  03-04/2022 中一至中四 5 $9,500.00 $1,900.00 E1 跨學科（其他）  

10 中文戲劇班 2021-22 中一 13 $34,775.00 $2,675.00 E1 跨學科（其他）  

11 光影燈箱流沙畫工作坊 20/12/2021 中二至中四 22 $9,240.00 $420.00 E1 跨學科（其他）  

12 星空蠟燭小夜燈製作班 16/12/2021 中四 13 $3,250.00 $250.00 E1 跨學科（其他）  

13 流體畫工作坊 11/12/2021 中四至中五 19 $6,560.00 $345.26 E1 跨學科（其他）  

14 香薰寶石皂工作坊 15/8/2022 中一至中五 21 $4,200.00 $200.00 E1 跨學科（其他）  

15 視錯覺與視覺藝術創作體驗 08/2022 中一 16 $17,200.00 $1,075.00 E1 跨學科（其他）  

16 燈籠紮作班 18/9/2021 中一 16 $10,400.00 $650.00 E1 跨學科（其他）  

17 擴香石工作坊 15/8/2022 中一至中五 21 $4,200.00 $200.00 E1 跨學科（其他）  

18 藻球BB水族箱工作坊 20/7/2022 中一 24 $7,200.00 $300.00 E1 跨學科（其他）  

19 網上音樂課 05-06/2022 中一至中二 260 $33,000.00 $126.92 E1 藝術（音樂）  

20 一線畫/禪繞視藝工作坊 05-06/2022 中一至中二 256 $35,000.00 $136.72 E1 藝術（視藝）  

21 手工藝班 2021-22 中一 12 $8,252.80 $687.73 E7 藝術（視藝）  

22 平面錯體視覺藝術班  03-04/2022 中一至中三 6 $5,454.00 $909.00 E1 藝術（視藝）  

23 寵物繪畫班  03-04/2022 中一至中三 9 $5,625.00 $625.00 E1 藝術（視藝）  

24 米埔-后海灣規劃師 2/6/2022 中四 18 $950.00 $52.78 E2 地理 

25 參觀新田防洪資訊中心 20/12/2021 中四 13 $1,137.50 $87.50 E2 地理  

26 領袖訓練 2021-22 中五 1 $990.00 $990.00 E1 資優教育   

27 戰區90人道探索活動 27/7/2022 中四至中五 23 $5,410.00 $235.22 E1, E2 資優教育  

28 A.I 元件學習班 12/8/2022 中三至中五 11 $13,000.00 $1,181.82 E1 跨學科（STEM） 

29 STEM工作坊—人工智能「塑膠分類」 11/2021 中四 13 $4,517.50 $347.50 E1 跨學科（STEM） 

活動名稱、簡介及目標
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第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2021-22學年

全方位學習津貼  運用報告

香港中文大學校友會聯會張煊昌中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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30 基礎科學工作坊 08/2022 中一 18 $10,000.00 $555.56 E1 跨學科（STEM） 

31 「我喜愛的事業」探索活動 2021-22 中三 121 $2,000.00 $16.53 E1 跨學科（其他） 

32 Arduino uno 天文台課程 02-03/2022 中二 130 $66,600.00 $512.31 E1 跨學科（其他） 

33 CSI科學偵探解難活動  03-04/2022 中一至中三 7 $4,669.00 $667.00 E1 跨學科（其他） 

34 世界各地文化體驗  03-04/2022 中一至中五 12 $6,000.00 $500.00 E1 跨學科（其他）  

35 世界名著導讀  03-04/2022 中二至中五 3 $6,000.00 $2,000.00 E1 跨學科（其他） 

36 全方位學習活動 - 農莊體驗 3/12/2021 中三 102 $6,045.00 $59.26 E1 跨學科（其他）  

37 全方位學習活動 - 參觀海洋公園 17/11/2021 全校 466 $74,854.00 $160.63 E1, E2 跨學科（其他）   

38

各項比賽的報名費及物資，包括：學界室內

賽艇比賽、閃避球比賽、水底機械人比賽、

朗誦節、三人籃球比賽、音樂節、Robofest

機械人大賽、裝甲大師比賽、羽毛球比賽

2021-22 全校 91 $26,778.61 $294.27 E1, E2 跨學科（其他）  

39
各類講座，包括：網絡世界、創業與你的距

離、和諧關愛校園、潮流文化、性教育工作

坊

2021-22 全校 676 $15,300.00 $22.63 E1 跨學科（其他）  

40 室內WARGAME體驗 9/12/2021 中五 47 $9,200.00 $195.74 E1 跨學科（其他）  

41 食品科學入門實驗課程 08/2022 中一 22 $16,200.00 $736.36 E1 跨學科（其他）   

42 參觀M+文化博物館 15/7/2022 中四 28 $1,355.00 $48.39 E2 跨學科（其他）  

43 創科領袖培訓計劃 - 平面錯視藝術工作坊 2021-22 中三 12 $7,200.00 $600.00 E1 跨學科（其他）  

44 虛擬實境遊蹤 08/2022 中一 26 $17,700.00 $680.77 E1 跨學科（其他） 

45 樹屋飛索半日遊 15/7/2022 中一至中四 19 $1,100.00 $57.89 E2 跨學科（其他） 

46 澳水漁風大澳漁村生趣之旅 8/8/2022 中一至中五 33 $10,312.00 $312.48 E1 跨學科（其他）  

47 職業體驗遊戲 20/11/2021 中四 59 $7,604.10 $128.88 E1 跨學科（其他）  

48 邏輯思維培訓  03-04/2022 中一至中四 21 $4,662.00 $222.00 E1 跨學科（其他） 

49 「Online 逹人」小組 10-11/2021 中一至中三 6 $1,800.00 $300.00 E1 價值觀教育  

50 中一迎新營 29/8/2022 中一 107 $17,500.00 $163.55 E1 價值觀教育  

51 中五級歷奇培訓日 6/11/2021 中五 66 $18,084.00 $274.00 E1 價值觀教育  

52 正向輔導課程 2021-22 中一至中五 507 $19,859.00 $39.17 E1, E7 價值觀教育 

53 頌缽療癒工作坊 06-08/2022 中一至中三 9 $6,800.00 $755.56 E1 藝術（其他） 

54 全方位學習活動 - 保齡球體驗 3/12/2021 中三及中五 91 $4,272.00 $46.95 E1, E2 體育  

55 劍擊體驗活動 26/7/2022 中一 17 $1,200.00 $70.59 E1 體育  

56 女童軍活動物質、車費及制服 2021-22 全校 37 $9,173.00 $247.92 E1, E2 德育、公民及國民教育  

57 童軍 2021-22 中一至中二 12 $4,120.50 $343.38 E7 德育、公民及國民教育  

58 司儀訓練班 2021-22 中一 12 $1,600.00 $133.33 E1 跨學科（其他）  

59 韓文班 2021-22 中一至中二 21 $3,541.00 $168.62 E1 藝術（其他） 

60  e樂團 2021-22 中一 27 $8,118.00 $300.67 E1 藝術（音樂）  

學生認真訓練，

掌握基本技巧。

學生對活動感興

趣，表現投入。
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61 合唱團 2021-22 中一至中二 12 $2,184.00 $182.00 E1 藝術（音樂）  

62 步操管樂隊 2021-22 中一至中五 37 $47,740.00 $1,290.27 E1 藝術（音樂）  

63 流行曲演唱技巧班  03-04/2022 全校 17 $8,160.00 $480.00 E1 藝術（音樂）  

64 流行鼓及編曲班  03-04/2022 中一至中四 7 $8,400.00 $1,200.00 E1 藝術（音樂）  

65 現代鋼琴班  03-04/2022 中一至中三 10 $7,060.00 $706.00 E1 藝術（音樂）  

66 結他班 03-04/2022 中一至中四 14 $6,720.00 $480.00 E1 藝術（音樂）  

67 女子排球隊 2021-22 中一至中五 17 $40,933.75 $2,407.87 E5, E7 體育 

68 田徑隊 2021-22 中一至中四 10 $1,380.00 $138.00 E7 體育 

69 羽毛球隊 2021-22 中一至中五 58 $43,051.07 $742.26 E5, E1, E7 體育 

70 花式跳繩隊 2021-22 中一至中三 17 $3,688.00 $216.94 E1 體育 

71 普拉提班 2021-22 中一 7 $1,862.00 $266.00 E5 體育 

72 籃球隊 2021-22 中二至中六 42 $39,549.50 $941.65 E5, E7 體育 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,999 $929,266.33

1.2

1 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

3,999 $929,266.33

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買STEM所需的物資 STEM活動中使用 $33,524.12

2 流行樂隊的樂器 流行樂隊練習用 $13,408.00

3 羽毛球網柱及物資 羽毛球隊練習用 $7,550.00

4 室內賽艇機 室內賽艇練習用 $35,700.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$90,182.12

$1,019,448.45

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 助理校長

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 676

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李述輝

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費

用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、

活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

676

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

學生認真訓練，

掌握基本技巧。


